Leuze electronic Co. Ltd Tel. 031-382-8228
info@leuze.co.kr  •  www.leuze.co.kr
오
류
 및
 변
경
 사

Leuze electronic Co. Ltd Tel : 031-382-8228 10 - …B3 LTRH
info@leuze.co.kr  •  www.leuze.co.kr
Part number code
주문 가이드
아래에 표기된 제품들은 선호 타입이며 최신 정보는 www.leuze.co.kr에서 자세히 보실 수 있습니다.
H R T L 3 B / 6 6 . C 2 , 2 0 0 - S 8 . 3
작동 원리
HRT 배경 억제가 가능한 확산 반사 라이트 스캐너
작동 원리
L 레이저 (빨강 레이저)
하우징
3B 3B Series
스위칭 출력/기능 (OUT 1: pin 4, OUT 2: pin 2)
/66 2 x push-pull 트랜지스터 출력, OUT 1: 라이트 스위칭, OUT 2: 다크 스위칭
/6 1 x push-pull 트랜지스터 출력, OUT 1: 라이트 스위칭, OUT 2: 연결 안됨
장비
N/A EN 60825-1에 따라 레이저 등급 1
.C2 EN 60825-1에 따라 레이저 등급 2
결선
N/A 케이블, PVC, 표준 길이 2000mm, 4-wire
-S8.3 M8 커넥터, 3 pin (플러그)
-S8 M8 커넥터, 4 pin (플러그)
,200-S8.3 케이블, PVC, M8 커넥터의 길이 200mm, 3 pin, 축 (플러그)
,200-S8 케이블, PVC, M8 커넥터의 길이 200mm, 4 pin, 축 (플러그)
,200-S12 케이블, PVC, M12 커넥터의 길이 200mm, 4 pin, 축 (플러그)
Order code Part No.
0674110566/B3LTRH
185411058S-66/B3LTRH
HRTL 3B/66, 200-S8 50114761
HRTL 3B/66, 200-S12 50114762
367411052C-66/B3LTRH
HRTL 3B/66-C2-S8 50114582
HRTL 3B/66-C2, 200-S8 50114764
HRTL 3B/66-C2, 200-S12 50114765
HRTL 3B                               배경 억제가 가능한 레이저 확산 반사형 라이트 스캐너
HRTL 3B… - 01 2011/04
어플리케이션 참고 사항
사용 목적 :
본 제품은 자격이 있는 작업자만 사용할 수 있으며 승인된 사용 목적에 따라서만 사용해야 합니다. 본 제품은
안전용 센서가 아니며 사람을 보호하는 목적으로 사용될 수 없습니다.
스캔 범위 안에서의 유광 표면 감지
유광 표면(금속 등)을 감지할 때 직각에서 라이트빔이 물체를 쏘지 않아야 합니다. 얕은 경사만으로도 불필요한
직반사를 막기에 충분합니다. 적용 경험에 의하면 스캔 범위가 작을 수록 경사 각도가 커집니다.
배경에서 유광 표면으로부터의 간섭 방지 :
배경에 유광 표면이 있다면(스캔 범위 한계보다 더 큰 거리에), 반사는 간섭 신호를 야기할 수 있습니다.
이러한 것들은 아래의 그림과 같이 약간의 경사를 주어 설치하면 방지할 수 있습니다.
주의!
대략 5° 에서 7 ° 정도의 스캐너의 경사와 작업을 반드시 주의해야 합니다.
감지 대상 물체는 오른쪽이나 왼쪽에서부터 이동되어야 합니다. 연결한 쪽이나 작동하는 쪽에서 이동하는 것을
방지해야 합니다.
스캔 범위 밖에서 센서는 활동적인 확산 반사 라이트 스캐너로 작동합니다. 라이트 물체는 스캔 범위 한계까지
안정적으로 감지됩니다.
센서들은 효과적으로 측정하는 데 있어서 상호 간섭을 최대한 방지하기 위해 서로 마주보고 설치 되어야
합니다.
낮은 경사
5° … 7°
스캔범위 안의 물체의 유광 표면
낮은 경사
5° … 7°
배경에서의 유광 표면
스캔 범위 한계
HRTL 3B
Leuze electronic Co. Ltd Tel : 031-382-8228 10 - …B3 LTRH
info@leuze.co.kr  •  www.leuze.co.kr